Директору СК _______________
(Указать ФИО директора в филиале)

От ФИО ____________________
Тел.: _______________________

Заявление

Прошу Вас внести изменения в договор ОСАГО ______№ __________ от ______________ года, в связи с ______________________________.
Также прошу изменить сведения в единой базе РСА и закрепить скидку за (новым) водительским удостоверением _____ № _____________
Результаты изменения скидки в единой базе прошу сообщить на электронный адрес ____________

Приложение
К заявлению прилагается:
1) Копия паспорта;
2) Копия водительского удостоверения;
3) Страховой полис ОСАГО.
[bookmark: _GoBack]

Дата   подпись      ФИО

Директору

СК _______________

(Указать ФИО директора в филиале)

От

ФИО ____________________

Тел.:

_______________________

Заявление

Прошу Вас внести изменения в договор ОСАГО

______

№

__________

от

______________

года, в связи с

______________________________

.

Также п

рошу изменить сведения в

единой базе РСА и закрепить скидку за

(новым)

водительским удостоверением

_____

№

_

____________

Результаты изменения скидки в единой базе прошу сообщить на электронный адрес

____________

Приложение

К заявлению прилагается:

1) Копия паспорта;

2) Копия водительс

кого удостоверения;

3) Страховой полис ОСАГО.

Дата   подпись      ФИО